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KOMISIONI PËR VLERSIMIN E OFERTAVE

FORMULARI I APLIKIMIT
PËR PERSONAT FIZIK                                                                                                                                PËR PERSONAT JURIDIK :    

Emri dhe Mbiemri______________________________                                                    Titulli ( Firma / Emri) i personit juridik______________________

Adresa e banimit_______________________________                                                     Emri dhe mbiemri i përfaqësuesit___________________________
                                                                                                                                              Selia e personit juridik____________________________________
Numri personal i l.nj.___________________________                                                      Numri i Biznesit ________________________________________

	I.
	Siperfaqja 
	Kateg./
	Kultura 
	Kualiteti i klasës
	OFROJ ÇMIMIN PREJ:

€/m²

	(Njësia kadastrale P-70403013-01827-0)


	10016m²
	/3 (tretë)
	Bujqësore 

	Arë e klasës 3
	

	Jaruga Zona Kadastrale Gjilan 
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